
EINZELZIMMER

1 Person			  ab 114,00 €� bis 141,00 €

 � 2024

Halbpension		�   36,00 €
Halbpension Kinder bis 6 Jahre� gratis
Halbpension Kinder 7 - 13 Jahre� 23,00 €
Kinderbett bis 6 Jahre� gratis
Aufbettung bis 13 Jahre� 21,00 €
Aufbettung ab 14 Jahre� 36,00 €
Kurtaxe (Kinder bis 17 Jahre befreit)� 2,00 €
Nutzung Saunaoase und Whirlpool� 5,00 €

DOPPELZIMMER DACH

1 Person			  ab 120,00 €� bis 143,00 €
2 Personen		  ab 131,00 €� bis 177,00 €

ZUSATZLEISTUNGEN p. P. / Tag

DOPPELZIMMER STANDARD

1 Person			  ab 122,00 €� bis 148,00 €
2 Personen		  ab 141,00 €� bis 182,00 €

DOPPELZIMMER BALKON

1 Person			  ab 124,00 €� bis 154,00 €
2 Personen		  ab 143,00 €� bis 192,00 €

DOPPELZIMMER GIEBEL

1 Person			  ab 129,00 €� bis 160,00 €
2 Personen		  ab 157,00 €� bis 202,00 €

SUITE

1 Person			  ab 134,00 €� bis 164,00 €
2 Personen		  ab 167,00 €� bis 212,00 €

Preise

EXTRAS

Haustier pro Tier / Tag (auf Anfrage)	�  15,00 €
Parken pro KFZ / Tag� 2,00 €



Preise
INKLUSIVLEISTUNGEN

• das Bedienungsgeld
• die derzeit gültigen Mehrwertsteuern
• das reichhaltige Frühstücksbuffet mit einer Auswahl  
   an regionalen Speisen 
• eine Flasche Mineralwasser bei Anreise auf dem Zimmer
• ein Kosmetikset bei Anreise je Gast auf dem Zimmer
• auf allen Suiten und Giebelzimmern ein Bademantel und 
   ein Paar Badeslipper je Gast
• lokale Informationen über die Umgebung 
   und Sehenswürdigkeiten
• kostenloses WLAN im Hotel und auf den Zimmern

DAS KLEINGEDRUCKTE

• Zimmerpreise sind ab-Preise und vom aktuellen 
   Tagesgeschäft abhängig
• Gruppenpreise sowie Preise für längere Aufenthalte     
   und Sonderarrangements erhalten Sie auf Anfrage
• alle Zimmer sind Nichtraucher-Zimmer, rauchen ist 
   auch auf den Balkonen nicht erlaubt
• Mitbringen von Haustieren nur auf Anfrage
• Anreise ab 15:00 Uhr I Abreise bis 11:00 Uhr
• Rezeption täglich von 7:00 - 18:00 Uhr besetzt
• Zahlungsmöglichkeiten in bar, mit EC-Karte, Maestro,
   Mastercard, American Express oder Visa

Preisänderungen, Druckfehler oder Irrtum sowie Angebotsänderungen vorbehalten. Es 
gelten die auf unserer Website (www.waldhotel-eiche.de) ersichtlichen Geschäftsbe-
dingungen. Diese akzeptieren Sie auch bei der Buchung.

Waldhotel Eiche GmbH
Eicheweg I 03096 Burg (Spreewald)

Tel. 035603 67 000 I info@waldhotel-eiche.de
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